
 

Základní informace 
 

 

Druh:   letní stanový tábor  

Název:  Na vlnách dobrodružství 

Kdy:      sobota 15. července – neděle 23. července 2023 

Kde:       základna RR Hostěnice (Loc: 49°13’55.141″N, 16°46’34.751″E)  

Pro koho:  děti ve věku od 7 do 15 let včetně 

Ubytování:  podsadové stany  

Stravování:  5x denně + pitný režim  

Pořadatel:  24. Přední hlídka Royal Rangers Brno, IČO: 69744114 

Zodpovídá:  Ing. Simona Kavalcová 

  mob.: 728 100 488, e-mail: kavalcova.simona@seznam.cz 

Zdravotník:  Veronika Studénková, DiS. 

Program: Tadeáš Hořák, DiS. 

 

 

Cena: základní cena činí  3 800,- Kč. 
Cena zahrnuje pobyt, stravu, materiál, vstupné, pojištění, odměny. 

 

Slevy: 
a) pro člena 24. PH Royal Rangers, který má zaplacené členské příspěvky, je sleva 200,- Kč, 
b) sleva za sourozence, který jede na tábor, je 100,- Kč, 
c) za získání nového účastníka, který s námi na tábor ještě nejel, je sleva 100,- Kč. 
 

 
DATUM UZÁVĚRKY PŘIHLÁŠEK: 31. 5. 2023 (spolu s přihláškou uhraďte zálohu 500,-). 

V případě naplnění kapacity tábora bude přihlašování uzavřeno i před uvedeným termínem. Kapacita 

tábora je 50 účastníků.  

Elektronickou přihlášku naleznete na našich webových stránkách www.24ph.royalrangers.cz. 

 

Doplatek tábora je třeba uhradit nejpozději do 31. 5. 2023. 
Platbu lze provést hotově dle domluvy, nebo převodem na účet č. 160450254/0300. Jako variabilní 

symbol použijte datum narození dítěte, do popisu platby jméno dítěte. 

 
Na požádání můžeme vystavit potvrzení o úhradě pro zdravotní pojišťovnu nebo fakturu/doklad pro 

zaměstnavatele.  

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 


